



www.portovelho.ro.gov.br

PORTO VELHO, 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

* PLANILHA ELABORADA PARA CONTROLE DE PAGAMENTO POR FONTE DE RECURSOS

PLANILHA ORDEM CRONOLÓGICA - SEMED **FONTE: 01.01- COTA PARTE EMPENHO** Ocorrência da **ENTRADA** Devolução do Hora de Secretaria Sub Valor OR nº Credor nº Empenho nº Processo Processo Entrada de Origem (R\$) Empenho 09.00047/2009 11:39 **SEMED** 220 7.820,00 MARIO JORGE SOUZA DE OLIVEIRA 1,2 09.00080/2016 **SEMED** 13:01 **ORESTES MUNIZ FILHO** 254 1.2 25.130.20 **SEMED SEMED SEMED SEMED SEMED SEMED FONTE: 01.00 – RECURSO PRÓPRIO SEMED SEMED** 3 **SEMED SEMED** 5 **SEMED**





www.portovelho.ro.gov.br

	PORTO VELHO, 22 DE FEVEREIRO DE 2019.								
6		SEMED							
7		SEMED							
8		SEMED							
9		SEMED							
FONTE: 01.11 – FUNDEB									
1	13:00	SEMED	09.00118/2014	CENTRO SOCIAL S. LUIZ GONZAGA	272/5347	1,4,5	66.176,34		
2	13:01	SEMED	09.00226/2014	IGREJA EVANG. ASSEM. DE DEUS	224	1,2	5.066,72		
3	13:01	SEMED	09.00080/2016	ORESTES MUNIZ FILHO	1437	13	12.565,10		
4	13:03	SEMED	09.00358/2014	GONÇALVES P. E CIA LTDA ME	1900/5045	2,1	69.441,84		
5		SEMED							
6		SEMED							
7		SEMED							
8		SEMED							
9		SEMED							
10		SEMED							
11		SEMED							
12		SEMED							
13		SEMED							
14		SEMED							





www.portovelho.ro.gov.br

PORTO VELHO, 22 DE FEVEREIRO DE 2019.										
15		SEMED								
16		SEMED								
FONTE: 01.08 – SALÁRIO EDUCAÇÃO										
1	13:02	SEMED	09.00157.03/18	FLECHA TRANSPORTES	5093	2	321.865,09			
2		SEMED								
3	:	SEMED								
4		SEMED								
5	:	SEMED								
6		SEMED								
7	:	SEMED								
	FONTE: 01.08 – ALIMENTAÇÃO ESCOLAR									
1	:	SEMED								
2		SEMED								
3	:	SEMED								
4	:	SEMED								
5	:	SEMED								





www.portovelho.ro.gov.br

PORTO VELHO, 22 DE FEVEREIRO DE 2019.										
6	:	SEMED								
FONTE: 02.12 – CONVÊNIO ESTADO TRANSPORTE ESCOLAR										
1	13:02	SEMED	09.00157.03/18	FLECHA TRANSPORTES	5094	6	233.051,59			
2		SEMED								
3	:	SEMED								
4	:	SEMED								
5	:	SEMED								
6	:	SEMED								
	Roni	ere Felix Macer	na		Valfredo Garcia dos Santos Gerente de Divisão de Orçamento e		César Licório			
	Resp.contro	le Entrada/saíd	a processo		Finanças		Secretário Mun.de Educação			